
Český rozhlas

DÍLČÍSMLOUVAoPOSKYTOVÁNÍSLUŽEBč.
S2022/01 120/387

k rámcové dohodě o poskytování služeb sjedním účastníkem ze dne 28.01.2022

OBJEDNATEL POSKYTOVATEL

Český rozhlas Proximity Prague s.r.o.
sídlem: Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 sídlem: Křižíkova 160/71, 186 00 Praha 8
IČO: 45245053 DIČ: CZ45245053 IČO: 48582085 DIČ: CZ 48582085
zastoupen: zastoupen:
bankovní spojení: bankovní spojení:

Zástupce pro věcná jednání: Zástupce pro věcná jednání:

|. PŘEDMĚT PLNĚNÍ:
Předmětem této smlouvy je povinnost poskytovatele na vlastní náklad a nebezpečí
poskytnout objednateli Radiožurnálu Sport spočívající v zajištění dopravy,
instalace/deinstalace prezentačního stánku RadiožurnáIu/Radiožurnálu Sport vč.
hostesky po celou dobu Olympijského festivalu Most 2024 dle specifikace uvedené

v příloze této smlouvy (dále jen „služby“) a povinnost objednatele zaplatit za ně cenu dle této

smlouvy.
Je-Ii součástí poskytovaných služeb i dodání zboží, je zahrnuto v ceně služeb a bez jeho
dodání nejsou služby řádně poskytnuty.
Poskytovatel je povinen objednateli služby poskytnout včetně veškeré dokumentace, která je
nezbytná k tomu, aby služby mohly sloužit svému účelu.

DOBA PLNĚNÍ:
Služby budou objednateli poskytovány:
El nejpozději od DD.MM.RRRR do DD.MM.RRRR účinnosti této smlouvy.
El dne DD.MM.RRRR v čase od do.
|X|ve dnech od 26.07.2024 do 11.08.2024 v časech dle přílohy této smlouvy.

. MÍSTO PLNĚNÍ:

. Místem poskytování služeb objednateli je Olympijský festiva u jezera Most.

.CENA PLNĚNÍ:
Cena služeb je stanovena nabídkou poskytovatele a činí 107 350,- Kč bez DPH. Kčástce
bude připočtena DPH v zákonné výši. Kalkulace ceny je uvedena v příloze této smlouvy. Cena
služeb a platební podmínky jsou sjednány v souladu s rámcovou dohodou. Způsob výpočtu

ceny služeb je stanoven přílohou této smlouvy.
Celková cena dle předchozího odstavce je konečná a zahrnuje veškeré náklady poskytovatele
související s poskytováním služeb dle této smlouvy.

. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

. Má-Ii být tato smlouva uveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o

registru smluv, v platném znění, zajistí její uveřejnění objednatel a smlouva pak nabývá
účinnosti datem uveřejnění.



' eský rozhlas
2.

3.

4.

5.

Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravená se řídí rámcovou dohodou a právním
řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platném znění.
Bude-Ii vtéto smlouvě použit jakýkoli pojem, aniž by byl smlouvou zvlášť definován, potom
bude mít význam, který mu dává rámcová dohoda.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží pojednom stejnopise.
Součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. 1: Specifikace služeb
Příloha č. 2: Kalkulace ceny služeb
Příloha č. 3: Protokol o poskytnutí služeb

2/7



Český rozhlas

PŘÍLOHA Č.1— SPECIFIKACE SLUŽEB

Zajištění následujícího:

Dograva, instalace a deinstalce:

2x nafukovadlo (1x Radiožurnál oblouk a 1x Radiožurnál Sport sluchátka

1x Radiožurnál nůžkový stan (6x3m)

1x stůl a 4x židle

2x beach flag— instalace z boku stanu

4x červená plážová lehátka — umístění u stanu

2x Radiožurnál fatboy — umístění ve stanu

1x Radiožurnál fotokoutek

5x kartová krabice s propagačními věcmi Radiožurnálu a Radiožurnálu Sport

1x velká papírová taška s propagačními věcmi Dvojky

1x velká papírová taška 5 ČRo korporátními propagačními věcmi

Upřesnění termínu instalace/deinstalace vč. zákresu umístění v mapce areálu dodá ČRo po
potvrzení harmonogramu z COV.

Dále agentura zaiistí:

1x hostesku každý den Olympijského festivalu ve dnech 16.7.-11.8. dle otevírací doby areálu

Zadání a role hostesky:

- dress code tričko Radiožurnál Sport + džíny nebo džínové/černé kraťasy + tenisky (trička
připravíme)

- distribuce propagu rovnoměrně po celé období Olympijského fesivalu

- motivace návštěvníků k okamžitému stažení app mujRothas do mobilních tel. + zvýšení
povědomí o živém vysílání Radiožurnálu a Radiožurnálu Sport přímo z Paříže!

- doprava na místo/jídlo/pití — na vlastní náklady

- vstup— na jednodenní vstupenky, hosteska vyzvedne první den po příjezdu u ČOV (kontakt Eva
Černíková, tel. 606 720 020)

3/7



= Český rozhlas
- příprava stanu každé ráno 30min před otevřením, uzavření ne dříve než 30min před uzavřením
bran areálu Olmypijského festivalu

- každodenní důkladné zajištění stanu —zakrytí předním dílem + bočnice na zip k ochraně obsahu

stanu proti povětrnostním vlivům dešti/větru

- nafukovadla — průběžná kontrola stavu instalace obou nafukovadel a odpovědnost za jejich
bezpečný provoz bez ohrožení návštěvníků po celou dobu provozu Olym pijského festivalu

- fotodokumentace —min 30 fotografií k marketingovým účelům ČRo

ngednutílvrácení věcí v ČRo

18.7. ve 12.00 v ČRo garážích

12.8. čas bude upřesněný

4/7



Český rozhlas

PŘÍLOHA Č.2— KALKULACE CENY SLUŽEB

., .' ' KALKULACEMO proxlmlty
u_n Mma—
m |m_um_u_nz_m_mpwq_m
MII: 11mm

„„...
Mam

mnam

mann zakázky

. mmmlwmúwvmwmm mmígmumnammnmmm=MMF qiů.mrmmm

„... ...... „„m....„mwmmmmmůmmw
' _ Wmvbvmn111m12m=qwšiwmužilmmmllm

ROZPOCET
W | III

Agentumípráce

qušú-lmwn11nplghawmúmm1utůmwm

pup- mmm mlnm mmmvlumnm

5/7



Český rozhlas

PŘÍLOHA Č.3— PROTOKOL O POSKYTNUTÍ SLUŽEB

OBJEDNATEL POSKYTOVATEL

Český rozhlas Proximity Prague s.r.o.
sídlem: Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 sídlem: Křižíkova 160/71, 186 00 Praha 8
IČO: 45245053 DIČ: CZ45245053 IČO: 48582085 DIČ: CZ 48582085
zastoupen: zastoupen:
bankovní spojení: bankovní spojení:

Zástupce pro věcná jednání: Zástupce pro věcná jednání:

I.

1. Smluvní strany uvádí, že na základě dílčí smlouvy o poskytování služeb č. 2022/01120/00 ze
dne 28.1. 2022 poskytl níže uvedeného dne předávající (jako poskytovatel) přebírajícímu (jako

objednateli) následující služby:

. Přebírající po prohlídce služeb potvrzuie poskytnutí služeb vujednaném rozsahu a
kvalitě.

Pro případ, že služby nebyly poskytnuty vujednaném rozsahu a kvalitě a přebírající z tohoto
důvodu odmítá potvrdit poskytnutí služeb (či jejich částí), smluvní strany níže uvedou

skutečnosti, které bránily potvrzení poskytnutí služeb, rozsah vadnosti plnění, termín

poskytnutí služeb bez vad a nedodělků a další důležité okolnosti:

Tento protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom vyhotovení.

V dne V dne

Za přebírajícího Za pos kytujícího

6/7



Český rozhlas

7/7


